PREFEITLURA MUMICIPAL DE

MUDAR PARA AVANCAR

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO N© 2023.01.03.01PMS

Aos um dias do més de margo de dois mil e vinte e trés, as nove horas , reuniram-se
0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n® 0102.002/2023, a fim de realizar os
procedimentos da Sessao de Pregdo acima mencionada, de acordo com o edital e
seus respectivos anexos, publicados em treze dias do més de fevereiro de dois mil e
vinte ¢ trés, em atendimento as disposicoes contidas na Lei n® 10.520 de 17 de
julho de 2002 e, subsidiariamente, a Lei Federal n® 8.666/93 de 21 de junho de
1993, referente ao Processo Administrative n? 2023.01.03.01PMS, para realizar 0s
procedimentos relativos ao Pregao n® 2023.01.03.01PMS.

Modo de disputa: Aberto e fechado

Objeto: Aquisicao de material de expediente e suprimentos de informatica
para suprir as necessidades das diversas secretarias do municipio de
Salitre/CE

O Pregoeiro abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposig6es contidas o
edital, divulgando as propostas recebidas.
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Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagao dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.
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Praposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas proposias. (A
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregocirn{a)
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Negociagan encerrada
Rotmgaienee N DA GR.AZ2/0001 00, sem regisiro de Lanees, Phiand
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

“fSalitre

MUDAR PARA AVANCAR

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2023.01,03.01PMS

PREGAQ ELETRONICO N7 2023.01.03.01PMS

J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM
CNPJ N° 04,368.432/0001-00

LOTE |
Seq. Descrigdo Marca Qtd. Und. V(:;f ’ v (:ig)al % % {;Zt)m
1 Agenda camum Jandaia 628,0 Unidade 19,98 17890 10,41 11,241,200
2 livro de ata: ¢/ 100 folhas ccl 141.0 Unidade 18,13 1520 1230 2.241.90
3 livro de ala: ¢ 200 folhas ccl 1810 Unidade 32,55 2980 84b 5:383.80
4 livro de ponto: 1/4 100 folhas ool 4210 Unidade 2549 2335 B840 9.830,05
5 Llivro de protocolo cel 39.0 Unidade 13,01 13.50 2504 40
101 BLOCO POST-IT GRANDE Jocar 3150 Bloco 7,46 549 .77 1.63.35
fi ARrESKacuili oapa dure N Jandaia 54,0 Caixa 412,27 296,00 2820 15.884.00
minimo 96 1|
jag SERITRDBIRONG, DRUENUIA. SO NG Cardeal 60,0 Caixa 819.60 266,70 67.46  16.002,00
foihas cx ¢/120 unidades
183 AGENDA TELEFONICA Tiibra 59,0 Unidade 23,58 20,00 1518 LTBOO0
164 AGENDA DE ANOTACOES Cardeal 20,0 Unidade 4 P R 3000 137
167  CADERNG DM DESENHO Panamericano 6560.0 Unidade 17.51 12,00 2147
168 CABERNO ESPIRAL Terra do sol 6000 Unidade 11,71 10,19 12,98 £5.114,00
169  CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS Jandaia 6500,0 Unidade 4,51 4,60 2.00 26000

Valor total do lote 13 81.397,10 {oitenta ¢ um mil, lrezenlos o noventa ¢ sele reais ¢ des centavos)

LOTE N
V. Ref. V. Final V. Telal
Seq. Descricao Marca Qtd. Und. % B
4 ¢ (R$) (RS) (RS)
6  Almofada para carimbo Golley 386.0 Unidade 9,18 7.45 18,85 287570
7 Apomador para lapis Tilibra 3440 Caixa 6,28 262 5§28 ani.2s
Fi o
&  Barracha bicolor e 146.0 Caixa 29,01 20,08 3075 293314
castel
: . Faber ” v I
3 orracha branca ponteira st 2780.0 Pacote 194,98 13,15 9326 36,557 00

\
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

%§Salitre

MUDAR PARA AVANCAR
V. Ref. V. Final V. Toial
eq. Descrigao Marca Qtd. und. Yo
Seq ¢ (RS) (RS) (RS)
10 cancia esferogratica azul Bic B17.0 Caixa 42 14 28,51 32,34 17.560,67
11 Caneta eslerografica preta Bic 4700 Caixa 42 .08 2851 32,25 13.399,70
12 Caneta eslerografica vermelh Bic 233.0 Caixa 36,68 2851 2227 6.G642 83
13 Marca lexta Master print 42940 Unidade 2,16 1.32 46,34 5.668,08
14 | apis de cor grande Mapoed 1300.0 Caixa 818 3,50 58,73 4.550,00
; L “ab i = B X .-
15 Lapis grafite Pt 414.,0 Caixa 55,75 2974 46,65  12.312.36
caslel
16 Pincel hidracor Jocar 3120 Conjunto 13,07 5,13 53,10 1.912.56
17 Pincel para guadro branco Jocar 4962.0 Unidade H.88 3,82 3333 19.451.,04
18 Lépis de cora Fakar 65.0 Caixa 6,09 6,13 0,66 398,45
castel
19 Pincel atomico Jocar 5764,0 Unidade 2.9 2,15 2612 12.3092.60
99 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Pilot 7300 Unidade 8.26 5,/h 1828 1,927 50
I.
104 GIZ DE CERA anoy 580.0 Caixa 3,40 s62 2884 15T
caslel
110 caneta para cds/dvs2.0mm Pilot 38,0 Unidade /.46 6,92 7.4 2.9
d . L Faber i R ——
147 pincel para tinta guache médio ¢ grande castol 50,0 Unidade 4,68 369 2115 faa.s0
i Faber . ’ 2 TR
166 BORRBACHA BREANCA RETANGULAR SR 80,0 Caixa 28,73 30,00 4,42 240000
174 massa de madelar elta 1200.0 Caixa 4,05 260 35,80 3.120,80

Valor total do lote R$ 149.999,97 (cento e quarenta e nove mil, novecenlos g novenla o nove reais e novenla e scle cenlavos)

LOTE Il
Seq. Descrigdo Marca Qtd. Und. V.(;:)L V.(I;ig)ai Y V‘(-_:;;'}HI
20 Cartolina Bignard 1970,0 Unidade 0.98 0,74 24,48 1 AGY 80
21 ENV.A com glitter Betinho 530.0 Unidade 6.25 5.00 20.00 2.650.00
22 EMA Betinho 2660,0 Unidadeo 3.85 2.08 4597 5 532,80
23 carbono de 01 face Z:E:i; 52,0 Caixa 37,95 3325 12,38 1./29,00
24 Folhas de isopor 15 mm isoplast 100.0 falhas 8,68 533 38,59 533,00
25 Faolhas de isopor 20mm isoplast 1000 folhas 11.59 /.08 38.91 708,00
26 Papel 40 kg Jandaia 3510 RPacole 17413 f0h bAE 2./20,25
27 Papel 80 kg Jandaia 4230 Pacote 22,90 067 534 AR/ A3
28  Papel auto adesivo conlact Conact 6100,0 melros 3233 500 8453 30.500,00

FEITURA (ALRNCIPAL DE

ALITRE - CEARA



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANCAR
Seq. Descricao Marca atd. Und. v.(;;r. Ve (':;)3' % {;"‘;‘;”
79  Papecl crepom Rst 810,0 folhas 1.53 1,17 23,53 Q47,70
30 Papel fotografico auto adesivo Off paper 132,0 Pacate 33,01 1917 41,83 2.530,44
31 Papel fotografico Off paper 425,0 Caixa 29,73 2333 2153 9915 25
32  Papel madeira Vmp 623.0 Pacote 100,47 7917 2120 41932291
33 Papcel oficio a4 Chamox 2265.0 Caixa 274,14 21410 21,90  484.936.450
34 Papel veludo Rsi 155.0 folhas 1,64 1.42 1341 L2010
105 PAPEL ONDULADOG - Cores variadas. Rst 615,0 Folha 4.08 310 24.02 1.90E &0
111 papel adesivo tamanho a4 pet com 501ls Pimaco 185,0 Pacote 65,85 40,76 3810 7.540,60
112 Papel seda Rst 590,0 Folha 0,45 0,25 44,44 147,50
132 papel jornal tamanho a4 abe 25,0 Sé;elfgffm 31,14 2664 14,45 566,00
148  papel duplex dupla lace Rsl 2285.0 Falha .60 1,00 3750 2,285 00
149  Papel oficio a4 colorido Jandaia 797.0 Pacotle 21 .56 13,33 3817 10674 (1
150  papel pautado rm com 400fls Jandaia 10,0 Sé;elfglaf[ : 58.65 39.94 31.90 399,40
173  FOLHAS DE ISOPOR isoplasl 5150 Folha 4,27 3,58 16,16 1.843.70
175  PAPEL CELOFANE Rst 1080,0 Falha 2,03 1.07 4729 1.155,60
187 ENA Lavavel Betinho 1550,0 Unidade 4.18 2,59 38,04 A4.014 50
188 papel laminado Rst 160.0 Unidade 1.20 0.85 291/ 136,00

Valor total do Iote R$ 628.999,99 (sciscentos ¢ vinte e oilo mil, novecentos ¢ noventa ¢ nove reals © noventa e nove cenlavos)

LOTE IV
= i V. Ref. V. Final V. Total
Seq. Descricao Marca Qtd. Und. (RS) (RS) Yo (RS)

35 Bastdo cola quenie grosso Koala 2086.0 Unidade 1,30 089 3154 1.856.54
36 Cola branca 1000 ml Acrilex 25.0 Unidade 18,25 17,06 (.44 444,00
37 Cola branca 90 gr Fort fix 1207.0 Caixa 25,96 18,54 28458 2230008
38  Cola colorida Fort fix 3430 Caixa 37,70 8,80 76,66 3.018,40
39 Cola de isopor Fort fix 4550 Caixa 56,41 43,99 2207 20.015.45
40 Corretivo liquido cis 4870 Caixa 22,63 16,07 2899 7.826,09
106 BASTAO COLA QUENTE FINO Koala 940,0 Unidade 1,29 0,89 31.01 36,60
113 correlivo caneta Koala 65,0 Unidade 7,895 714 1019 AGA 10
114 corretivo fila Koala 40,0 Unidade 854 L 902 310:80
151 Cola em bastao Koala 150,0 Caixa 22 68 15,00 3386 2.250.60

X
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

EcTlerg E0-

MUDAR PARA AVANCAR

V. Ref. V. Final V. Tatal
Seq. Descricao Marca Qtd. Und. %
q ¢ (R$) (RS) (Rs)
yay VA MERNIAN0R PAIG B.Y.A BReEN0 Koala 100,0 Caixa 119,62 91.00 2393 9.100.00

instantaneo mulliuso

Valor total do lole RS 68.499.76 {sessenta e oito mil, guatrocentos e noventa e nove reais e setenta e seis cenlavos)

LOTE V
- V. Ref. V. Final V. Total
Seq. Descrigdo Marca Qtd. Und. (R$) (R$) Yo (RS)
41 Arquivo morlo Polibras 1640,0 Unidade 8.81 A4.00 5460 8.560,00
42 pasta az oficio Dac 73rs.0 Unidade 16,40 12,31 24,94 90,786,725
43  pasia az peaucna Dac 500,0 Unidade 19.30 13,00 32,84 6.500.00
44 pasta caldlogo com 10 sacos Delio 360.0 Unidade 16,70 992 4080 LTE20
45 pasta classificador c/elastico m 40mm Alaplast 150.,0 Linidade 5,74 AT 16.80
16 Pasta classificadora largura 3cm Polibras 8490,0 Unidade 25 4000 44,83 Sa60.00
A7 Pasta com elastico Palibras 1460.0 Unidade 5,03 246 Hing FhY1.60
48  Pasta com elastico polip Acp 4900.0 Unidade 7,00 400 4286 1960000
19 Pasla sanfonada 12 divisorias Dello 190,0 Unidade 311 2231 2329 4 238,90
50 Pasta sanfonada 31 divisorias Dello 30,0 Unidade 56,11 51,15 2263 1.534 51
51  Colecionador de plastico Alaplast 965.0 Unidade 3.238 246 26,13 2.045.00
52 Fita durex Scoteh 500,0 Unidade 1.70 1,23 2765 610,00
53 Durex Scotch 550.0 Unidade 4.65 4,00 1398 2.200.00
54 Fita gomada Adelbras 26120 Unidade 19,99 13.85 8072  36.176,2D
100 ARQUIVO MORTO Polibras 95,0 Unidade /18 4.00 4479 380,00
115 Pasta suspensa Dac 5485.0 Unidade 3,409 230 3410 12.615,50
187 :;ﬁliz:? B Sl S progresso 100.0 Unidade 30,97 17,60 4288 1 /6000
138 fita int 30mm x 49,50m cores variadas Uniart 50,0 Unidade ATIS 2691 4280 et LB oY
139 fita plastica decoraliva cores variadas Fidepla 50,0 Unidade 25,81 847 b/ |8 423,50
140 C;i:;‘azmim TS A e progresso 80,0 Unidade 22,55 12.90 4279  1.082,00
141 :Lj"}riz;;';mim G AR Tam g ches progressa 80.0 Unidade 18,45 10.55 42,82 B44,00
144 Pasta com presilha plastica Alaplast 1000 Unidade 4,45 2,67 4AD.00 267,00
1b3  pasla canalela Alaplast 100.0 Unidade a.b¢ 258 27,73 258,00
164 Pasta catalogo 50 fle Dello 940,0 Unidade 16,18 10,70 33.87 10,058,060
155 Pasla plastica em | Acp 100.0 Pacote 15,146 12,31 20,38 1231,

¥
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

J Salitre

MUDAR PARA AVANCAR

Descricao Marca
Fita adesiva Adere
Iilas de celim Circula
PASTA AZ OFICIO Lombo estreilo. Dac
PASTA DE PAPELAQ Cf ELASTICO Polibras

Qtd.

150.0
195,0
3200
1960,0

Und.

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Malor total do lote BE 224.999 55 (duzenios e vinte ¢ guatro mil, novecentos ¢ noventa ¢

LOTE VI
Seq. Descricao Marca
envelope amarclo 20x28 formato 20mm
5b [ac
% 28mm
55 cn'volope amarelo 26x36 formato 26mm B
¥ 36mm
envelope amarelo 35x43 formato 35mm
" Dac
% A3mm
envelope branco 24x34 lormato 24mm x
: dac
34mm.
59  envelope colorido 072mm/108mm Dac
60 envelope colorido 1 14mm/162mm Dac
12 ENVELOPE AMARELO GRANDE Nac
118 envelope para carla na cor azul Dac
117 orwelope para carla na cor verde Dac
L. Chwelope saco kraft ouro sko 17 -
158 110x170 - cx. of 1000 unds i
170 ENVLLOPE AMARELO MEDIO Dac
171 ENVELOPE AMARELO 31X41 Dac
Valor fotal do lote RS 18.000,00 {desoito mil reais)
LOTE Vil
Seq. Descricao Marca
61 Allinete pf lanclogralo Ace
62 Clip 2/0 Tilibra
63 Clip 4/0 Tilibra
64 Clip 6/0 Tilibra
65  Clip 8/0 Tillbra

R FEITURA UNICIPAL DF SALITRE - CEARA

Qtd.

1000,0

139000

1080,0

3900,0

670.0
670.0
9280.0
1400.0
1300.0

10,0

4400.0
3000.0

Qtd.

244.0
440,0
1765.0
15080
330.0

Und.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Caixa

Unidade

Unidade

Und.

Caixa
Caixa
Caixa

Saixa

Caixa

V. Ref.
(RS)

6.47
31,32
16,71

4,43

V. Final
(R$)

6515
15.34
12,31

2.50

» V. Total
o
(RS)
495 992,50
51,02 2.991.30
26,33 3.938.20

A3.57 4.900.00

nave reais e cinquenta e cineo centavos)

V. Ref.
(R$)

048

0,60

0.73

012
0,67
0,60
0./0
0.70

51533

037
1,01

V. Rel.
(RS$)

7.29
3.80
4.51
5,08

4,96

V. Final
(R$)

.33

.41

0.08

.3‘1.4;]

0.04
0,36
0.38
0.36

0.37
254,92

0,20

0,52

V. Final
(R%)

481

& V. Total

i fHS)
31.25 340,00
31,67 B BOG 00
9R7e 8640

39,73 1,716,080

66,67 26.80
16,27 241,20
36,67 352640

A8.57 Hik Ot
A7 14 FH1,00
42,77 2.949 20
45 95 280,00
4851 L6000

o V. Total

o

(RS)

34,02 1.173.64
A7 BOD
BT 3.7589.45
50,59 3.7/85.08
38.51 1.006.50

%



Seq.

66
67
68
69
/0
&
72

13
/4

103
118

118

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Descricao

Grampo 106/8

Grampo 26/6

Lstilete esireiio

Estilete grande

Grampeador comum de mesa
grampeador para lapeceiro
Poreove)jo

Perfurador com capacidade para até 20
folhas,

Perfurador com capacidade para até
35fls

EXTRATOR DE GRAMPOS
grampo 23/10

grampeador comum de mesa: tamanho
grande

grampo de aliminio em formato de u

grampo para grampeador, dimensdes;
grampo 2313

grampeador comum de mesa; tamanho
pequeno

Salitre

MUDAR PARA AVANCAR

Marca

Frama
Jacar
Maped
Maped
Jocar
Brw
cis
leonora
cis
Brw
Jocar
cis
Jacar

Jocar

Jocar

Qtd.

78,0
7720
475,0

2017,0
505.0

28.0

296.,0

318.0

2470
48,0

115.0
150.0

150,0

2750

Und.

Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Caixa

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Cawa

Caixa

Unidade

V. Ref.
(R$)

20,79
8.50
2,37
2,78

22,00

58,84
6,12

320

26

2.87

2677
66,25
30,88

37,07

12,80

V. Final

(R$)
18.24
6.98
1.30
1.85
13.66
60.99

4.57

2.06

22,49
36,90

19,00

Valor lotal do lole 3% 61.999.68 (sessenta e um mil, novecentos ¢ noventa ¢ nove reais o sessenla ¢ oile centavos)

OTE VIl

Seq.

78
/6
27
/8
79
80
81
98
109
120

181

Descrigao

Redil de toner

finla p/ impressera:
linfta pf impressora;
linta p/ impressora:

linta p/ impressora:

Tinta para carimbo

epson amarclo
epson asul
opsan prota

cpson vermetho

oliqueta 149x48 1 coluna

finta guache
PEN DRIVE 84GB

cariucho para magquina hp laser p1102w

cartucho para maguina hp lasar pt105

EREEETTUARA WMUNICIEAL DE SALITIRE

CFEARA

Marca

Lexmark
Fpson
Epson
Epson
Epson

Pilot
IMultilaser
foala
Kingstone
hp
hp

Qid.

96,0
158.0
458.0
534.0
4630
15200

68.0
9180
106.0

20.0

30,0

Und.

Unidade
Litro
Litra
L itro
Litro

Unidade

Caixa
Caixa
Unidade
Unidaric

Unidado

V. Ref.
(R$)

101,00
94,13
94,13
04,13
94,13

4 .88
241,05
5,46
/9 64
g4.27

94.27

V. Final
(R3]

6148
57.15
h7.1h

5745
410
148,72
A8
64.04
57,38

b 38

31,08

28,22

14,99

A44.30

an.a7

7,33

40,94

39,13
23.44
19.59
an,13

3913

V. Total
(RE)

142277

5.388.56

100749

1:352,/2

BoAR00

2:078.00

V. Total
(RS}

5.807,08
2617440
261 74,70
30.518.10
28,160 45

6.232.00

9.976.96

3.837.24
£.788,24
114760

VAP AD



PHEFEITURA MUNICIPAL DE

%ySalitre

MUDAR PARA AVANCAR

Seq. Descricao Marca Qtd. Und. i V. Final % C Tolm
(R3) (R%) (R3)
122 ;Zzlcif;mwr e kyocera 80,0 Unidadic 101.00 6100 3960  4.880,00
vpg, il oR e S ARMInG SORKTRTIEY kyocera 20,0 Unidado 101,00 61.00 3960  1.220.00
mfp kyocera
pag TGP BRRES MEGHIn Sk TBE035 kyocera 20,0 Unidade 101,00 61,00 39,60 122000
mip kyocera
125 toner hp laser jet 1536 dnf mip hp 45,0 Unidade 134,77 57,00 57,71 20680 00
126 toner bp laser jot p1005 hp 26,0 Unidade Q4 .27 57.00 3954 1.482,00
127 loner hp laser jel p1020 hp 26,0 Unidade 894,27 57.00 3954 1482 .00
128 dvd Multilaser 170,0 Unidade 1,89 150 20.63 (4]
133 cd Multilaser 1950 Unidade 123 0.85 30,89 165,75
134 peon drive 32gb Kingstone 30,0 Unidade B30 32,80 39.59 Q8 .00
135 refil de toner samsung 2020 samsung 5.0 Unidade 21547 131,15 3918 Bhlhy
172 ETIQUETA ADESIVA A4 Multilaser 54,0 Camxa A4.23 54,90 1,04 A 154 Bl
185  PEN DRIVE 8GB Kingstone 40,0 Unidade 78,78 1647 4107 G55 AD
186 Liﬁgg:'?ﬂnﬁﬂumﬂ QERERON kyocera 6.0 Unidade 94,27 a/a2 2908 R

Valor total do lote RS 164.999,89 (conta ¢ sessenta o quatro mil, novecentos e noventa @ nove reais ¢ vitonta e nove centavos)

LOTE IX

V. Ref. V. Final V. Total
S 0] ica Mar . d. %o

Seq escricdo arca Qtd Un (RS) (R$) (RS)

87 baleria or 2032-3v Nuracel 1150 Unidade 7.63 381 5007

83 Calculadora Elgin 299,0 Unidadeo °6.76 16.80 37r2 5 095, 20
84  Pislola de cola guenie Tilibra 231.0 Unidade 29.09 2380 18.18

METO) S SMTE
107 CF;;EJ}[;;F': PR R RURNTE Tilibra 160,0 Unidade 36,723 2900 1994 464000

Valor tolal do lote R$ 15.599,15 (quinze mil. quinhentos o noventa e nove reais ¢ guinze centavos)

o V. Ref. V. Final V. Total
Seq. Descrigao Marca Qtd. Und. (R$) (RS) Yo (RS)
85 Porla canel Acrilex 312.0 Unidade 14,49 12,20 1580 3.B1E,6D
86 pranchela grande acrilico Acrimed 630.0 Lnidade 21,70 16,54 2378 10,420 20
87  pranchela pequena acrilico Acrimed 120.0 Unidade 14,66 B.58 4155 1.025.60
88 Regua plastica 30 cm Tilibra 11540 Unidade 158 0,87 4314 00
b EOT AL ool s hekocrosa v L N Y A N R R L1, o

PREFDITURA WLSCIPAL DE SALITRE - CLARA



Seq.

165

178

Descricao

Reégua plastica 50 cm

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre

MUDAR PARA AVANCAR

saco cromo 10/14 pel ¢/50

saco cromo 12/15 pel o/50

saco croma 20/29 pot o/50

saco cromo 30/44 pot ¢/25

barbanic

claslico supar resisiente ¢ macio n“18

cracha com pregador

Molha-dedos

BANDEJA PARA PAPEIS

limpador de guadro branco

BALOES COLORIDOS

Marca Qtd.
Tilibra 160,0
Rsl 160,0
Rst 160.0
Rst 160.0
Rst 160.0
progrosso 152.0
Red box 27,0
Vmp 370,0
cis 20,0
Dac 50,0
Max print 140.0
Sap roque 2600
Tilibra 30.0

QUADRO BRANCO NAQ MAGNETICO

Und.

Lnidade
Pacolc
Pacole
Pacote
Pacote

Rola
Pacole

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa
Pacote

Unidade

V. Ref.
(R%)

534
3,70
7,14
12,12
2424
22.40
33,67
2,08
5.05
127,93
185,84
8.32
2e4 R/

Valor total do lole RE 48.999,95 (quarenta e oito mil, novecenlos ¢ noventa ¢ nove reais £ novenla e cing

OTE X1
Seq. Descricao
94 't
95 Tesoura de picotar
96 Tesoura escolar
97  Tesoura
108 TINTA SPRAY
131 linta para marcador de quadro branco
179 1ECIDO DE CLTIM
180 TECIDO OXFORD
181 TINTA DECOHRATIVA CORES
VARIADAS
182 TINTA PARA TECIDO
183 VERNIZ FOSCO
184 VERNIZ VITRAL

Marca Qtd.
Najar 365.0
Desart 27,0
Jocar 1987.0
Jocar 603.0
Vonder 150,0
cis 1035,0
progresso 220.0
Costa 200.0
Koala 2200
Delta 220,0
Vander 30,0
Vonder 400

Und.

Rolo
Unidade
Unidadc
Unidade
Unidade
Unidade

Metro

Metrn

Unidade

Unidado
Unidade

Unidade

V. Ref.
(R$)

10416
8627/
6,57
1447
21.85
10,02
1414

14,95
10.20

4,52
36,09
36,09

V. Final
(R$)

4,88

213

7,08
1417
15,72
19.69

1:18

3,94
74,81

108,90

B2

126.10

0 centavos)

V. Final
(R3)

B82.00
449,40
410
9.98
10.20
a,10
6,00

7.0

5.00

3.00
19.96

19,98

Valor tofal do lole R$ 51.999.94 (cinguenta e um mil, novecentos e noventa o nove reais e noventa ¢ gualro centaves)

SRR S B LR

PREFCITEAA T

UARCIPAL DE SALITRE

CEARA

% V. Total
(RS)

B.61 780,80
42,43 340,80
11.60 B 7 ,e 0
41,50 1 13,a0
41,54 226720
29,82 2.389,44
A1.52 531,63
A3.27 43660
21.88 H a0
41,52 3, /A0
41,40 15.246.04)
3846 1.337.2¢0
43 87 R

25 V. Total

Yo :
4048
42,74
371
31,03 ) 1
3788 154000
302 6.313,50
54,03 1.430,00
h1.84 144000
50.986 110000
33,63 60,00
44,69 598 80
A4 54
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